平成 26 年６月 10 日
各  位

会 社 名 日成ビルド工業株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森岡 篤弘

（東証１部・コード番号 1916）
問合せ先 上席執行役員管理本部長 酒井 隆男
電話番号 076-268-1111（代表）

子会社の設立に関するお知らせ

 この度、当社は情報システム子会社を設立いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

  当社は、グループ全体のＩＴ経営戦略の遂行や業務効率の向上等を図るため、情報システム

子会社を設立いたします。

２．子会社の概要
（１）商   号  株式会社ＮＢネットワークス
（２）本店所在地  東京都港区芝３丁目２番１８号
（３）代 表 者  森岡 篤弘
（４）事 業 内 容  ・コンピュータシステム及びソフトウェアの企画、設計、開発、運用、賃貸借及び保守

  ・コンピュータシステム及びソフトウェアに関するコンサルティング
（５）資 本 金  30 百万円
（６）株   主  日成ビルド工業株式会社 100％
（７）設立年月日  平成 26 年６月 10 日

３．今後の見通し

  当該子会社の設立に伴う平成 27 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

h.shimada
新規スタンプ